EDITAL DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 765/2022

INEXIGIBILIDADE Nº 005/2022

O MUNICIPIO DE BOM JESUS DO OESTE, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal Sr.
Airton Antonio Reinehr, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, que realizou
Processo Licitatório na Modalidade Inexigibilidade para Contratação de Serviços de Assistência e
Extensão Rural, através da EPAGRI/SA para atendimentos as demandas da Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente.

O Processo será regido pelas Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, e suas alterações posteriores e em
especial ao contido no Edital.

A íntegra do Edital e demais informações poderão ser obtidas em horário de expediente, junto ao setor
de Licitações do Município, sita a Av. Nossa Senhora de Fátima, 120, na cidade de Bom Jesus do Oeste
– SC, Fone 049 3363 0200, e-mail: licitacao@bomjesusdooeste.sc.gov.br ou pelo site
www.bomjesusdooeste.sc.gov.br.

Bom Jesus do Oeste – SC, aos 15 de Março de 2022.

Airton Antonio Reinehr

Prefeito Municipal